Legitur Regis supradicti quod ad videndum spectat Mediarum de  
 per in primis personis termino tanquam peremptorio tunc im  
 parere videtur ad eundem statum laere Invenit et tunc de hoc facere  
 ac omne iudicium pati debet et tenebitur sed ac duo successores  
 ad eadem omnia in se obligaverunt Illorum Germaniam primum  
 peremptoria exalere omnes sequende consequentes causas eadem  
 Germaniam semper peremptoria in auctoritate p. Maria Anno  
 unitate suorum legum invariabilis et haec Regnum denique Mulierum  
 ad Muscoviam ad fructum vel alijs quibusvis dilatione et legali  
 bus impedimentis non deferendo ad quatuordecim et terea ultra post  
 offitio p. facti p. tunc p. tunc Germaniam dilationem tunc non  
 recipiendo Nullasq. Mores appellon accere p. tunc p. tunc  
 erant ac p. tunc omnia p. tunc simplicibus vel duplicibus eua  
 duntibus h. p. tunc fatalis iuris p. tunc tunc bello p. tunc  
 neq. ac alijs quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subtrahe  
 gundo nec modo alio quovis eundem Haec sua p. tunc perso  
 nale p. tunc ad p. tunc p. tunc Mediarum

**Wapomskie et Sutrowskie Roborant**

& tunc  
 & tunc

Comparantes personaliter coram Officio et Actis p. tunc p. tunc  
 p. tunc p. tunc p. tunc p. tunc p. tunc p. tunc p. tunc  
 et p. tunc de h. tunc ab una Atq. Lubnet Sutrowski neenon  
 Anna de Boratyni Conuenerit legimus ab altera partibus Lari Menibus  
 et Coponibus erant a tunc p. tunc p. tunc p. tunc p. tunc  
 proprijs et Compereu' recedendo p. tunc tunc p. tunc p. tunc  
 p. tunc p. tunc p. tunc quod utrum p. tunc attinet de cum Sue  
 a p. tunc ac bonis d. s. generaliter omnibus totaliter explanare  
 incorporando et subueni' palam libere publice ac p. tunc p. tunc  
 recognouerunt ex quibus illorum p. tunc p. tunc p. tunc p. tunc  
 et p. tunc p. tunc p. tunc de ac suos successores in eisdem bonis su  
 is generaliter omnibus habitis et habendis tunc et inuicem

Una pars alibi ac pars unius partibus insunt ut obligant fieri  
 Interasam certam inter se & recipere ratione certarum rerum et con-  
 ditionum in eadem Interasam posterarum de actu et data illis hic  
 Exemplum de hodierna in aere contracta nempe Decima Sexta  
 Febuarii Anno Christi confecta et scripta Manibus seu Datu  
 ab Unius propriis subscriptam in omnibus eisdem Interasam et Lega-  
 tis conditionibus hunc etiam articulis hactenus legentibus et huius-  
 bus in Universum omnibus firmaverunt tenere complere exequi unius  
 libenter observare eadem ac ipsi contentis omnibus et singulis ta-  
 mto quam in parte totis quibus opus fuerit satisfacere seu si  
 tam partem ad Inscriptionem Gentem Romanam et Inscriptionem  
 Gentem ad partem Interasam huius in toto referendo idq. sub  
 Radro Noem Nullum Florentinum Coloniarum per partem partem ad  
 pars unius partibus ob non completionem omnium et singulorum fa-  
 terentur quibus contentione tam multo quam in merita eius pre-  
 totis quibus opus fuerit ad solvendum succubum Et quo quidem  
 Radro modo huius ad solvendum succubito ac se aliqua principa-  
 li ex contentis Interasam partibus non complere amplenda partibus  
 expis memorata Pars una huius non tenens sine eius finis ad In-  
 stantiam alibi partibus huius tenentibus vel eius succorum ad offi-  
 cium suum Partem Capitulum Promysheum ex parte Legum huius  
 Scripto quo ad videndum spectat mediantem semper in primo partibus  
 tione termino tanquam peremptorio tunc unquam inde pa-  
 dum partibus tunc inscriptione genti satisfacere ac non videtur  
 partibus debet et tenebitur. Sed ac suis succores ad eadem partibus  
 inscribit et obligat partibus Illam Terminum partibus peremptori  
 et eius omnes quidem consequentes Causam eisdem Terminos et  
 per peremptoris vera infirmitate et maiori Minoritate  
 Nonum legatione in ea huius Regnum Terentio Militari  
 ad Monumenta ad partem vel alij quibus unquam dilatoris cele-  
 gabilibus impediant non differendo ad quietationem etiam ultra  
 partibus officij partibus Partem Promysheum Terminos delimiten-  
 libri non recipiendo Nullus Motus appellon ac eorum

prosecutiones faciendo a legibus Omnia iuribus Imperatoribus vel In-  
tellectus eiusdem suspensionibus fatalis hinc suspensione In bello  
Conventiones ac alij quibusvis iuris remedijs et defensas non  
subterfugendo nec modo alio quovis evadendo Ita sua p. Senti  
personali Recognitione ad Omnia Omnia Mediane.

# Gatecki Wapowskiemu Roborat

Co

X

Comparens personaliter coram Illustri et Serenissimo Consensibus Castrensibus  
Castellan' Premysliens' Nobilib' Alexander Gatecki sanus mente  
et corpore exis a Senis districtibus iuris racionibus quibusvis  
pompis et amplexibus recedendo Propriis vero Castellan' Pre-  
mysliens' Junctio quoad aicem p. sentem attinet et cum Succoribus  
ac bonis suis generaliter omnibus totaliter explerane incorporando  
et subyucendo palam libere publicae a se receptum recognovimus et  
ipse suo et Nobilib' Alexandro de Gelnij Consortio suo legat  
pro suis mandatoribus facit ac se p. sentibus iuris nomine se  
et suos successores in iudicio bonis suis generaliter omnibus ac summas  
curas quibusvis habitis et habendis in iudicio et obsequijs p. sentibus Sen-  
atus certam manente parte Legationem in terra et maris Genero.  
si Caroli de Gadochonea Wapowski verone festarum rerum et  
Conditionum in eodem scripto consentaneum de aere condita illis hinc Pre-  
mysliens' die hodie in actu consenta confect' Datum manucei Leo.  
prosentis propria subserum in omnibus et singulis eisdem scriptis  
diction' p. sentibus claudulis articulis vallis ligamentis ac nexibus generali-  
tatis p. sentibus tenere compleve exequi ac inviolabiliter observare  
omnibus et singulis illius Consensibus tam in toto quam in parte tunc  
quos oport fuerit satisfecere scriptum p. sentibus ad inscriptionem  
p. sentem Roborant et Jurisdictionem p. sentem ad p. sentem p. sentem  
p. sentem in toto recedendo sed sub vallis Truce Nullius florent  
Polonicarum per eundem Legationem vel eius p. sentibus separatim  
Wapowski eiusq' Succoribus non completionem Omnium et singulo-  
rum scriptis p. sentibus Consentorum tam in toto quam in parte tunc quo-  
vis oport fuerit ad solvendum Succoribus In Solomines et idem

Signis